ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DE JOIA

" Íetta daa "||q.ôcenta6
,,

o ti ci o ne 2!Í / zo2 t / cMv J

lóia, 77 de novembro de ZO2t.

Ao Excelentíssimo Senhor prefeito

Adriano Marangon de Lima

Jóia - RS

Assunto: Projeto de Lêi ne 4.458/2021.

Senhor Prefeito,

Em atendimento a solicitação do Relator Marcos Antônio Moura,
em ata da Comissão de Orçamento, Finanças, Tributação e lnfraestrutura, em relação
ao Projeto de Lei ns 4.45812021, encaminhamos a Vossa Excelência Parecer Contábil e

Orientação Técnica do IGAM, oportunizando ao Executivo atender as recomendações
mencionadas, realizando as adequações, ajustes e inserções dos documentos
faltantes.

Atenciosamente,

IG O LEVINSKI

PÍesidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOIA . RS

Protocolo no:
319 4

gt lt t )4 Hora:_o3r!91--

Destano

ü:-*r.

/

Responsável: t-<-,

Ruâ Dr Edmâí Kruêl 254 - JólÀ - RS - CNPJ Nô ot 65ê o27looot os
Fones (55) 331&1255 - 1000 - 1010 - E-mail: camara@camaraioia.rs.qov br - CEP 9818oGoo0